CLÁUSULA QUARTA  - LOCAL E HORA DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 

4.1. O serviço objeto deste Termo será executado no prédio Sede da PRODEPA, localizado na Rodovia 

Augusto Montenegro, KM 10, Tenoné, na cidade de Belém (PA). 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 9.996,00 (Nove mil, novecentos e noventa e seis 

reais), perfazendo o valor Global de R$ 119.952,00 (Cento e dezenove mil, novecentos e cinquenta 

e dois reais).  

5.2. Nos valores acima foram considerados na composição do preço do objeto licitado todos os custos, 

aí incluídos as peças, assessórios e equipamentos de reposição, seguros, fretes, tributos (impostos, con-

tribuições, taxas), encargos previdenciários, trabalhistas e comerciais de qualquer espécie ou quaisquer